ת"פ 4772-11-14 מדינת ישראל נ' ג
כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין בפני

מדינת ישראל באמצעות עוה"ד יצחק חנוך בעניין:
המאשימה

נגד
ד ג

הנאשם באמצעות עוה"ד חנן רובינשטיין
ועוה"ד אסתי פארי

הכרעת דין

1. הנאשם הועמד לדין בגין תקיפת בת זוג ובגין תקיפת בת זוג הגורמת חבלה ממש, עבירות לפי סעיפים 382(ב)
ו- 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 16/03/14 בשעה 21:00 או בסמוך לכך, תקף הנאשם את אשתו וגרם
לה לחבלה של ממש. באותן הנסיבות, בעקבות ויכוח בין הנאשם למתלוננת על רקע חשדו בה שהיא בוגדת בו,
כחול סימן למתלוננת נגרם הנאשם, ממעשי כתוצאה המתלוננת. של בפניה אגרופו באמצעות הנאשם הכה

אשר לטענת ב"כ הנאשם שהאירוע התרחש בעקבות ויכוח בין הצדדים, הרי שהאמור אינו שנוי במחלוקת ואף נכתב
מפורשות בכתב האישום.

סוף דבר:

זוג הגורמת חבלה ובתקיפת בת זוג לנוכח מכלול האמור לעיל, מצאתי להרשיע את הנאשם בתקיפת בת .8
ממש, עבירות לפי סעיפים 382(ב) ו- 382(ג) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד הצדדים